
ベネッセのおうちごはんをご利用の皆さまへ 

2022年10月7日 

株式会社ベネッセパレット 

 

埼玉エリアでの冷蔵商品販売終了のお知らせ 

日頃より、ベネッセのおうちごはんをご利用頂きありがとうございます。 

さて、新聞・テレビ等の報道ですでにご高承とは存じますが、原油価格の高騰や、原材料価格・物流費・商品

資材価格などの高騰が続いております。 

 毎日のお食事をお求めやすい価格で召し上がっていただけるよう、努力を続けてまいりましたが、今後もご満

足いただける商品とサービスの提供を継続していくことが難しく、大変心苦しい判断ではございますが 

埼玉エリアでの冷蔵商品販売を2023年1月3日配達を持ちまして終了とさせて頂くこととなりました。 

※新規ご注文の受け付けにつきましては、2022年11月30日で終了とさせて頂きます 

尚、冷凍商品については、引き続き埼玉エリアでの販売を継続して参りますので、是非、ご切り替えなどご検

討をいただければ幸いでございます。何卒ご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

■埼玉エリアの冷蔵販売のご注文、お届け、お支払いについて 

商品 新規ご注文受付最終日 お届け最終日 お支払い 

まいにち七菜 

まいにち七菜ごはん付 

こだわり八菜 

夕食・翌昼食セット 

2022年11月30日 

2022年12月31日 

※夕食・翌昼食セット 

お届け最終12月30日 

・現金集金または 

郵便振込の場合 

2023年1月25日迄 

 

・口座振替の場合 

2023年2月27日に 

ご指定の口座より振替 
三が日限定献立 2022年11月30日 2023年１月１日～３日 

 

■本件に関するお問い合わせ先 

 ベネッセパレットお客様窓口（通話料無料）0120-586-112 

（受付時間） 9時～18時 ※土日祝日を含む毎日 

以上 


